

INFORMACJA O AKTUALIZACJI STRATEGII INWESTYCYJNEJ FUNDUSZY W ZWIĄZKU Z POŁĄCZENIEM SUBFUNDUSZU PKO ZRÓWNOWAŻONY („SUBFUNDUSZ PRZEJMUJĄCY”) Z SUBFUNDUSZEM PKO STRATEGICZNEJ ALOKACJI („SUBFUNDUSZ PRZEJMOWANY”)

Uprzejmie informujemy, że w związku z połączeniem Subfunduszu PKO z Subfunduszem PKO Strategicznej Alokacji dookólnym przez PKO TFI na podstawie przepisów ustawy z dnia 27 maja 2004 r. o funduszach inwestycyjnych i zarządzaniu alternatywnymi funduszami inwestycyjnymi oraz decyzji Komisji Nadzoru Finansowego z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie udzielenia zgody na połączenie subfunduszy.

W ślad za działaniami podjętymi przez Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych, Towarzystwo Ubezpieczeń z dniem 21 września 2021 roku:

1. Wykreślił z wykazu Funduszy **Open Life – PKO Strategicznej Alokacji**;
2. Zaktualizuje wykazy funduszy inwestycyjnych w modelowych Ubezpieczeniowych Funduszach Kapitałowych;
3. Zrealizuje przeniesienie Udziałów jednostkowych zaewidencjonowanych na poszczególnych Rachunkach udziałów oraz zmiany podział Składki w zakresie udziału procentowego przypadającego na Fundusz, zgodnie z poniżej wskazanym Funduszem źródłowym i Funduszem docelowym:

Nazwa Funduszu źródłowego	Kod Funduszu źródłowego	Nazwa Funduszu docelowego	Kod Funduszu docelowego
Open Life – PKO Strategicznej Alokacji	FOLTR002	Open Life – PKO Zrównoważony	FOLZR004

Powyższe zmiany dotyczą Funduszy oferowanych na podstawie następujących Warunków Ubezpieczeń/ Ogólnych Warunków Ubezpieczenia:

- 1) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „High Value Investment” (kod OWU: UB_OLIJ150);
- 2) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Investment Portfolio” (kod OWU: UB_OLIJ167);
- 3) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Spektrum Inwestycji II” (kod OWU: UB_OLIJ171);
- 4) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Egida” (kod WU: UB_OGIR132);
- 5) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Better Future” (kod WU: OF_OGIR115);
- 6) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Droga do Marzeń”, „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro”, „Generation Investment Plan”, „Better Future”, „Noble Future” (kod WU: UB_OGIR115);
- 7) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future” (kod WU: UB_OGIR128);
- 8) Warunki Ubezpieczenia grupowego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Noble Future vp” (kod WU: UB_OGIR129);
- 9) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Generation Investment Plan”, „Better Future”, „Plan Inwestycyjny Lepsze Jutro” (kod OWU: UB_OLIR126);
- 10) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Plan Inwestycyjny Preludium”, „Plan Inwestycyjny Prolog” (kod OWU: UB_OLIR128);
- 11) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji” (kod OWU: UB_OLIR136);
- 12) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji III” (kod OWU: UB_OLIR132);
- 13) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Szlakiem Inwestycji IV” (kod OWU: UB_OLIR133);

- 14) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Premium Investment” (kod OWU: OLIR135);
- 15) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Trinity” (kod OWU: OLIJ135);
- 16) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Progres Trio Funduszy” (kod OWU: OLIJ136);
- 17) Ogólne Warunki Ubezpieczenia indywidualnego na życie i dożycie z Ubezpieczeniowym Funduszem Kapitałowym „Equilibrium” (kod OWU: UB_OLIR135).